La consegna della fornitura “chiavi in mano “ dovrà essere effettuata entro 60 giorni alla stipula
del  contratto, subordinata al buon esito delle procedure di controllo previste alla normativa.

3. IMPORTO A BASE D’ASTA

L’importo  a  base d’asta  per  la  fornitura  di  cui  alla  presente  procedura  è  di  Euro 23.000,00
(ventitremila/00) oltre IVA. Non sono ammesse offerte in aumento.

Ai  sensi  dell’art.  26  del  D.Lgs.  n.  81/2008  e  s.m.i.  recante:  “Obblighi  connessi  ai  contratti
d’appalto  o  d’opera  o  di  somministrazione”  e  al  fine  dei  relativi  adempimenti,  si  precisa